
Obwieszczenie
Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały dotyczącej wysokości, zasad ustalania i rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Pszczyna

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) ogłasza się w załączniku 
do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 roku, poz. 
3014) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr 251/XV/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 1 lipca 
2014 r. w sprawie uchwały Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie 
wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 3987),

2) Uchwałą Nr XLV/579/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie wysokości, zasad 
ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 roku, poz. 4979).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 
§ 3 Uchwały Nr XLV/579/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie wysokości, zasad 
ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 roku, poz. 4979), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny”;

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”.

 

Przewodniczący  Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 5625



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 30 października 2014 r.

Uchwała Nr XLII/529/14
Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Gminy Pszczyna

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z pózn. zm.) w związku z art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013, poz. 1457)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Osoby fizyczne lub osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 
prowadzące na terenie Gminy Pszczyna żłobki lub kluby dziecięce i posiadające wpis do Rejestru żłobków 
i klubów dziecięcych, zwane dalej podmiotami, mogą ubiegać się o przyznanie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Pszczyna, zwanej dalej dotacją.

2. Ustala się wysokość dotacji udzielanej przez Gminę Pszczyna, dla podmiotów prowadzących żłobki na 
obszarze gminy Pszczyna, w kwocie 150 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.

3. Ustala się wysokość dotacji udzielonej przez Gminę Pszczyna, dla podmiotów prowadzących kluby 
dziecięce na obszarze gminy Pszczyna, w kwocie 100 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.

§ 2. 1. Podmioty składają Burmistrzowi Pszczyny wniosek o udzielenie dotacji, zawierający:

1) nazwę i adres podmiotu,

2) nazwę i adres siedziby żłobka lub klubu dziecięcego,

3) planowaną liczbę dzieci w żłobku lub klubie dziecięcym,

4) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja,

5) zobowiązanie do niezwłocznego informowaniu organu dotującego o wszelkich zmianach danych zawartych 
we wniosku,

6) wysokość całości opłaty miesięcznej pobieranej przez podmioty za pobyt dziecka,

7) wysokość opłaty za wyżywienie dziecka,

8) zakres usług oraz liczbę godzin.

2.1) Warunkiem przyznania dotacji na rok 2014 jest złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, w terminie 
90 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. Dotacje na lata kolejne udziela się na wniosek podmiotu 
złożony do dnia 15 sierpnia roku poprzedniego.

§ 3.2) 1. Dotacja przeznaczona jest wyłącznie na pokrycie kosztów związanych ze sprawowaniem opieki 
nad dzieckiem.

1) Brak treści przypisu
2) Brak treści przypisu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5625



2. Dotacja przeznaczona jest wyłącznie na dofinansowanie dziecku opieki w warunkach bytowych 
zbliżonych do warunków domowych poprzez zapewnienie kadry realizującej funkcje opiekuńcze, 
wychowawcze, edukacyjne i pielęgnacyjne.

3.3) (uchylony)

§ 4. 1. Dotacja będzie przekazywana z dołu, w transzach miesięcznych do 15 dnia następnego miesiąca, 
w zależności od liczby dzieci objętych opieką w miesiącu poprzedzającym przekazanie transzy.

2. Podmiot przedkłada w terminie do 8 dnia każdego miesiąca wniosek o wypłatę miesięcznej transzy 
dotacji wraz z listą dzieci, o których mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3, objętych opieką w miesiącu poprzedzającym 
przekazanie transzy, wskazując okres w którym były objęte opieką.

3. Dotacja za miesiąc grudzień danego roku będzie przekazywana z góry do 15 dnia grudnia, rozliczana do 
15 dnia stycznia roku następnego.

4. Podmiot składa roczne sprawozdanie z jej wykorzystania w terminie do dnia 15 stycznia roku 
następnego. Zwrot niewykorzystanej dotacji następuje do dnia 31 stycznia.

§ 5. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji, będzie określać umowa zawarta na dany rok 
budżetowy pomiędzy podmiotem a Gminą Pszczyna.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

3) Brak treści przypisu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5625


		2014-11-07T08:04:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




